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Marlenecup
CAMPIONATI ZONALI
ABFAHRT

OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS MERANER SIMON GER STRECKENNAME SCHOENEBEN
SCHIEDRICHTER NICOLUSSI K. LIE START 2121 m
SR ASSISTENT SENONER MARCO ITA ZIEL 1671 m
RENNLEITER THOMA CHRISTIAN ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 1683 m
FIS HOMOLOG. N° 14128/10/21
KURSSETZER DORIGO DANIEL ITA
VORLAUFER - A - AUER SIMON ITA - B - OBERHASSER H. ITA
ANZAHL DER TORE 25
STARTZEIT 9.30
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 48.55 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR AR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
WEIBLICH-FEMMINILE
1 9 6297160 TRABUCCHI Cristina 2007 ITA (AC SC BORMIO ) 59.02 0.00
2 5 56702 HAUZENBERGER Pia 2005 AUT (AUT ) 59.26 5.08
3 6 6296798 SAVORGNANI Giulia 2006 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 59.36 7.20
4 11 516871 ELSA Sina 2006 SUI (Sul ) 59.41 8.26
5 10 207013 SEEBACHER Lisa 2005 GER (GER ) 59.48 9.74
7 6296371 PIZZl Eleonora 2004 ITA (AC SC LECCO ) 59.48 9.74
7 4 6296522 AMIGONI Sofia 2005 ITA (AC SC RADICI GR ) 59.68 13.98
8 3 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA (VE SC DRUSCIE ) 59.75 15.46
9 13 6297354  PUTZER Arianna 2008 ITA (AA SC GARDENA - ) 59.81 16.73
10 2 516784 LEHMANN Nina 2004 SUl (Sul ) 59.98 20.33
11 14 207009 WOERLE Emily 2005 GER (GER ) 1'00.00 20.76
12 12 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA (VE SC DRUSCIE ) 1'00.03 21.39
13 15 207042 OBERHUBER Gina 2006 GER (GER ) 1'00.08 22.45
14 1 6296658 ORSENIGO Giorgia Vittoria 2005 ITA (AC SANTA CATERI ) 1'00.18 24.57
15 19 6296863 GURINI Ginevra 2006 ITA (AC SANTA CATERI ) 1'00.57 32.83
16 16 6296618 FRIGIOLINI  Rebecca 2005 ITA (AOC SANSICARIO C ) 1'00.71 35.79
17 20 6296834 PAIS BIANCO Agnese 2006 ITA (VE SC CORTINA ) 1'00.92 40.24
18 21 6297477  STEFANI Veronica 2008 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'01.04 4278
19 31 6297162 GIACOMELLI Vittoria 2007 ITA (AC SC LECCO ) 1'01.11 44.26
20 18 6297138  MAHLKNECHT Lisa 2007 ITA (AA SC GARDENA - ) 1'01.18 4575
21 22 516869 BARTL Jeannine 2006 SUI (SuUl ) 1'01.21 46.38
22 43 6297348  KLOTZ Victoria 2008 ITA (AA RG WIPPTAL ) 1'01.22 46.59
23 28 6297352 SCHWEIGL Sophie 2008 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.34 49.14
24 26 6297096 DAUTI Semire 2007 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'01.40 50.41
25 37 6297156 BONASO Giulia 2007 ITA (AC SC LECCO ) 1'01.57 54.01
26 32 6297093 VETTURINI Rebecca 2007 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.83 59.51
27 23 435500 KOMOROWSKA Nikola 2006 POL (POL ) 1'01.88 60.57
28 25 6296698 NICOTERA Martina 2005 ITA (AOC RACING TEAM ) 1'02.07 64.60
24 6296838 MOLING Kristin 2006 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'02.07 64.60
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RANG

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

STA
NR

38
42
30
29
34
35
41
33
39
40

17
27
36

CODE
NR

565542
56834
6296647
6297084
6297353
516915
6297338
6296783
6297092
6297350

6297112
6297097
565545
108629

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BOKAL Ana
GAMSJAEGER Anja
FILL Valentina
HOFER Hanna
DEMETZ Carol
FOEHN Daniela
BORSATO Maria
GASSER Katharina
PALFRADER Miriam
KASTLUNGER Mia

NICHT AM START

NICHT IM ZIEL

SCHOELZHORN vy
ENGL Elisa

VUGA Dasa
KAUFMANN Ella

DISQUALIFIZIERT

31-01-2025 / Sarentino/Sarntal (ITA)

2006
2008
2005
2007
2008
2005
2008
2006
2007
2008

2007
2007
2006
2005

NAT

SLO
AUT
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
SLO
CAN

KRONPLATZ SK
AMAT SARNTAL
SC GARDENA -

SC 2000

ASV TZ JOCHT
KRONPLATZ SK
KRONPLATZ SK

RG WIPPTAL
TZ UEBERTSCH

—_— — — — — — — — — —

—_— — — —

Der Technische

END
ZEIT

1'02.09
1'02.13
1'02.22
1'02.26
1'02.31
1'02.54
1'03.60
1'03.93
1'06.05
1'06.43

Delegierte

F=1250
RENN
PUNKTE

65.02
65.87
67.77
68.62
69.68
74.55
97.00
103.99
148.89
156.94

MERANER SIMON (GER) #1193

ITA5393.1193
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Marlenecup
CAMPIONATI ZONALI
ABFAHRT
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS MERANER SIMON GER STRECKENNAME SCHOENEBEN
SCHIEDRICHTER NICOLUSSI K. LIE START 2121 m
SR ASSISTENT SENONER MARCO ITA ZIEL 1671 m
RENNLEITER THOMA CHRISTIAN ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 1683 m
FIS HOMOLOG. N° 14128/10/21
KURSSETZER DORIGO DANIEL ITA
VORLAUFER - A - AUER SIMON ITA - B - OBERHASSER H. ITA
ANZAHL DER TORE 25
STARTZEIT 9.30
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 48.51 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR AR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
MAENNLICH-MASCHILE
1 55 10000833 MARIUZZO Riccardo 2006 ITA (AC SC LECCO ) 5717 0.00
2 64 10001088 GAMPER Noah 2007 ITA (AA ASV TSCHERMS ) 57.33 3.50
3 57 6294888 MAGONI Lorenzo 2004 ITA (AC SC RADICI GR ) 57.36 4.15
4 54 10001107 SCHUSTER Luis 2007 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 57.45 6.12
5 62 10000738 VALT Edoardo 2006 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 57.54 8.09
6 56 10000040 CIPRIANO Sebastiano 2004 ITA (VE SC CORTINA ) 57.60 9.40
7 67 512734 ABDERHALDEN Terry 2006 SUI (SuUl ) 57.66 10.71
66 10000318 PASQUARELLA Riccardo 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 57.66 10.71
9 58 10000287 SCAGNOL Tommaso 2005 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 57.69 11.37
10 53 10001127 LARCHER Luca 2007 ITA (TN FIEMME SKI T ) 57.80 13.77
11 69 203232 BURDA Nico 2005 GER (GER ) 58.00 18.15
12 68 10000712 FROETSCHER Hannes 2006 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 58.05 19.24
13 63 10001166 STUFFER Aaron 2007 ITA (AA SC GARDENA - ) 58.07 19.68
14 72 10000778 RIFESSER Mike 2006 ITA (AA SC GARDENA - ) 58.09 20.12
15 77 512738 ZUEGER Finn 2006 SUI (SuUl ) 58.17 21.86
16 78 10001104 STAUDACHER Noah 2007 ITA (FSN CS CARABINIE ) 58.18 22.08
17 75 10000824 KOELLEMANN BALDINI Alois 2006 ITA (AA VINSCHGER OB ) 58.31 24.93
18 70 10000350 KERSCHBAUMER Ivan 2005 ITA (AA SC GARDENA - ) 58.41 27.11
19 71 10000828 FEICHTER Jonas 2006 ITA (AA GSIESERTAL A ) 58.45 27.99
20 92 6294959  UBERTAZZI Gianluca 2004 ITA (TN VERMIGLIO TO ) 58.46 28.21
21 121 10001551 ANGERER David 2008 ITA (AA SEISER ALM ) 58.54 29.95
22 59 512735 GANTENBEIN Luca 2006 SUlI (SuUl ) 58.59 31.05
23 76 10000353 KOFLER Manuel 2005 ITA (AA SC GARDENA - ) 58.66 32.58
24 102 10000591 TOSCHI Gabriele 2005 ITA (TN VERMIGLIO TO ) 58.67 32.80
25 83 10000771 ROHREGGER Shaun 2006 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 58.76 3476
26 82 10000448 CLARA Max 2005 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 58.77 34.98
27 106 10000348 LADURNER Tobias 2005 ITA (AA  ASC HAFLING ) 58.79 35.42
28 91 10001112 DICHRISTIN Raphael 2007 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 58.81 35.86
29 74 10001101 KARBON Simon 2007 ITA (FSN CS CARABINIE ) 58.83 36.30
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RANG

30
31

33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

52
53
54
55

57

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77

STA
NR

95
86
79
100
114
84
128
93
96
88
80
122
129
98
94
123
135
81
109
120
110
89
133
87
73
101
90
127
97
103
104
85
118
108
115
105
125
136
99
137
119
132
126
134
130
124
113
112

51
52
60
61
65
107
11
116
117

CODE
NR

10001125
10000447
6294914
10001286
10001532
10000735
6294963
10000449
10000845
10000777
10000741
10001562
10001191
10001261
270101
10001568
221664
512736
10001126
10000943
10001711
350124
350125
10001154
492574
10001565
10001068
10001552
10001146
10001106
350123
10000716
10001553
10001567
10001177
10001168
10001178
10001652
10000349
10001554
10001713
10001612
10001610
10001717
10000818
10001694
10000830
10000950

561482
6294859
110512
10000847
10000763
10001740
6100588
512710
10000475

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LINTNER Anton
CIARLITTI  Matteo
PALLUA Giovanni
HOLZER Lukas
ZAMPEDRI Nicola
GIORGIONE Leonardo
SANELLI Paolo
RAINER Fabian
FOCHER Mirko
LINDER Rene'
RABANSER Aaron
CHIERICATO Mattia
KLOTZ Alexander
BELTRAMO Felix
WILSON Finlay
NIEDERSTAETTER Patrick
VIDRI Dante Adam
VOGLER Cyril
SPARBER Valentin
BRISTOT Erik Silvano
GALLI Martino

JOHN Fabio

BRAND Hieronymus

2007
2005
2004
2007
2008
2006
2004
2005
2006
2006
2006
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2006
2008
2007
2008

DURISHTI VILLAFRANCA SOISS 2007
CASTAGNINO GONZALEZ - GORB2005

PLANCKER Luisi
BURLON Simone

DI SPALATRO Liam
GIRARDI Gabriele
AUER Paul
GIANESINI  Noah
STRICKER Paul
PIRINI  Dylan
SENONER Manuel
BAGATELLA Teo Quy
ZERNERI Pietro
FARINA Samuele
GRAF Benjamin
GROSSRUBATSCHER Fabio
STUEFER Jordan
VISTALI Tommaso
BONELLI Francesco
DE CONCINI Kevin
POLLAM Nicolo'

CEININI  Carlo

IORI Filippo

CARRARO Edoardo

VEZZA Riccardo Serafino
NICHT AM START ... 0
NICHT IM ZIEL 9

HRIBERSEK Alen
LOCHMANN Tommy
FUENTES Joaquin
RANZI Lorenz
LECHNER Luis
TIMON Edoardo
GRAF Charlie
BOESIGER Gian
PICECH Nico
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2008
2007
2008
2007
2007
2007
2006
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2005
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2008
2006
2006

2005
2004
2005
2006
2006
2008
2004
2006
2005

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IRL
ITA
GBR
Sul
ITA
ITA
ITA
LIE
LIE
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
LIE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SLO
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
CAN
Sul
ITA

RG WIPPTAL
KRONPLATZ SK
SC GARDENA -
TRE CIME DOL
AS MERANO
CIMONEXPERIE
SC AREMOGNA
SKICOLLEGE V
VERMIGLIO TO
SC GARDENA -
SEISER ALM
KRONPLATZ SK
RG WIPPTAL
SPORTCLUBMER

SC GARDENA -

RG WIPPTAL
SANSICARIO C
SC LECCO

SC CORTINA

SC GARDENA -
MONTI PALLID
SEISER ALM
SPORT CAMPIG
KRONPLATZ SK

ASD SENALES
SEISER ALM
SC GARDENA -
SKI TEAM FAS
SC GARDENA -
SKI TEAM FAS
SKITEAM PASS
SC GARDENA -
SEISER ALM
SC LECCO
FIEMME SKI T
FALCONERI SK
SKI TEAM FAS
SANTA CATERI
SKI TEAM FAS
SC LECCO

SC 2000

SC VIGILJOCH
ASV TSCHERMS

KRONPLATZ SK
SPORT CAMPIG

SC LECCO

o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e S e — ~—

—_— — — — — — — — —

END
ZEIT

58.85
58.86
58.86
58.96
58.97
59.02
59.06
59.06
59.10
59.11
59.12
59.13
59.20
59.21
59.29
59.32
59.34
59.36
59.38
59.39
59.39
59.39
59.44
59.46
59.47
59.53
59.53
59.57
59.57
59.59
59.67
59.69
59.70
59.94
59.98
1'00.09
1'00.16
1'00.28
1'00.33
1'00.41
1'00.66
1'00.77
1'00.77
1'00.80
1'00.87
1'01.35
1'01.49
1'01.52

F=1250
RENN
PUNKTE

36.73
36.95
36.95
39.14
39.36
40.45
41.32
41.32
42.20
42.42
42.64
42.85
44.39
44.60
46.35
47.01
47.45
47.88
48.32
48.54
48.54
48.54
49.63
50.07
50.29
51.60
51.60
52.48
52.48
52.91
54.66
55.10
55.32
60.56
61.44
63.84
65.38
68.00
69.09
70.84
76.31
78.71
78.71
79.37
80.90
91.39
94.46
95.11
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RANG STA CODE TEILNEHMER
NR NR NAME + VORNAME

DISQUALIFIZIERT

131 10001214 PIRCHER Max
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F=1250

END RENN
NAT ZEIT PUNKTE
2007 ITA (AA ASC SCHENNA ) TOR Nr 21

Der Technische Delegierte
MERANER SIMON (GER) #1193

PUNKTE
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